
município de planalto

CNPJN^ 76.460,526/0001-16

Praça Sâo Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: piana!to@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PARANÁPREFEÍTURA MUNICIPAL PLANALTO

PLANALTO

PORTARIA N° 164 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de servidor

ocupante de cargo efetivo.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1°. Exonerar, a pedido, o Sr, Guilherme Henrique Sturm Rg n° 10.844.553-0

SSP/Pr, do quadro de servidores em efetivos, ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais. Matricula 1164-1.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e sete dias do mês

de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Oi Z
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

I


